TypHup no 60ynuHry

"Mpoccoro3 paboTHMKOB 3apaBooxpaHeHuns"

13 nekabpsa 2019 ropa

BoynuHr-uenTp "lNanakruka PassneyeHuun

r. YHensabuHck

KomaHaHble copeBHOBaHUA

2

Kon-Bo 6

Ne Komanga urpa 1 Bcero |Cpeaxun| | UToro

1 IMBY3 OTK3 "lopoackas knuHnyeckas 6onbHuua Ne1" 725 725 | 120,83 725

2 [I'BY3 "ObnactHasa knuHnyeckas bonbHuua Ne2" komaHaa 1 684 684 | 114,00 684 -41 -41
3 |IMAY3 O3I1 "Nopoackas knuHuyeckaa bonbHuua Ne8" 682 682 | 113,67 682 22| -43
4 [F'BY3 "ObnacTtHas knuHnyeckas bonbHuua Ne3" komaHaa 1 662 662 | 110,33 662 -20 -63
5 [IBY3 "YenmsbuHckoe obnacTtHoe 61opo cyaebHO-MeMUMHCKON aKenepTuabl”" komaHaa 1 637 657 | 109,50 657 -5|" ' -68
6 IMBY3 "CtomaTtonoruyeckasn nonuvknudmka Ne1" r. YensbuHck 619 619 | 103,17 619 -38| -106
7 |TBY3 "lNopoackas aetckas bonbHuua r.KopkuHo" 613 613 | 102,17 613 -6 -112
8 |BY3 "ObnacTtHown LleHTp no npodunaktuke n 6opube co CIMMNOom n nHgek. 3ab." 593 593 | 98,83 593 20| -132
9 |'BY3 "ObnacTtHas TybepkynésHas 6onbHuua Ne1" r. Konenck 593 593 | 98,83 593 0| -132
10/PBY3 "LleHTp rurnexsl n annaumonorun B YenabuHckon obnactu' 591 591 98,50 591 2| -134
11|BEY3 "PaioHHas 6onbHuua c. [lonrogepeseHckoe" 584 584 97,33 584 7| -141
12|'BY3 "ObnacTtHas knuHnyeckas bonbHuua Ne3" komaHga 2 572 572 95,33 572 -12| -153
13|MBY3 "[leTckas ropoackas knnHuyeckas bonbHuua Ne8" 569 569 94,83 569 -3|  -156
14/'BY3 "YensbuHckas obnactHas cTaHuua nepenuBaHus Kposu" 562 562 | 93,67 562 -7| -163
15/'BY3 "ObnacTtHasn knuHuyeckas 6onbHuua Ne2" komanga 2 561 561 | 93,50 561 -1 -164
16|'BY3 "lNopopackan getckas 6onbHuua r. 3naToyct” 538 538 | 89,67 538 -23| -187
17|'BY3 "ObnactHas knuHu4eckas cneumanuanpoBaHHas ncuxoHesponor. GonsHuua Ne1" | 535 535 89,17 535 -3|  -190
18{'BY3 "YenabuHckas obnactHaa knuHu4eckas bonbHULa" 535 535 89,17 535 o| -190




19|MAY3 "lNopoackas knuHuyeckas bonbHuua Ne11" 533 533 88,83 533 2| -192
20{Ypl'YIC B r.3natoyct 531 531 88,50 531 2| -194
21|/I'BY3 "ObnactHasa 6bonbHuua r. Yebapkyns" 530 530 88,33 530 -1]  -195
22|{'BY3 "Topogckasn GonbHuua Ne1 r. Konenck" komaHga 2 530 530 | 88,33 530 0| -195
23|MAY3 "l'opogckas knuHnyeckas bonbHuya Ne2" 523 523 | 87,17 523 -7| -202
24|MBY3 "lopogckas knuHuyeckas 6onsHmuya Ne5" 523 523 87,17 523 o| -202
25|MAY3 "CTtaHums ckopon MmeauumHckon nomoLwmn” r. YenabuHck 516 516 | 86,00 516 -7| -209
26|MBY3 "[leTckas ropoackasi nonuknuHuka Ne4" 508 508 84,67 508 -8 -217
27|I'BY3 "PaioHHasa 6onbHuua r. Kacnu" 507 507 84,50 507 -1| -218
28(lpochcoro3 TeppuTopranbHOro hoHaa MeguUUHCKOro CTpaxoBaHus 505 505 84,17 505 -2| -220
29|MBY3 "[eTtckasn ropoackas KnuHuyeckas nonuknuHuka Ne1" 504 504 84,00 504 1] -221
30({BY3 "BpayebHo-chuakynbTypHbI gucnancep r. Konewck" 497 497 | 82,83 497 -7| -228
31|MY3 "KapTanuHckasa ropoackas 6onsHuua" 495 495 82,50 495 2| -230
32|'BY3 "YenabuHckuin 06nacTHOW KNMHUYECKUIA TepaneBTUYeCcKuin rocnuTans" 480 480 80,00 480 -15| -245
33|/'BY3 "MNnopoackas 6onbHuya Ne1 r. Koneick" komaHaa 1 - 475 475 79,17 475 -5 -250
34|BY3 "CtaHuns ckopoin meguumHckon nomowym” r. Konenck 471 471 78,50 471 -4| -254
35/'BY3 "YenabuHckuin obnacTHon LleHTp peabunutayumn" 468 468 | 78,00 468 -3| -257
36|MBY3 "[leTckas ropoackas knuHuyeckas 6onbHuua Ne7" 466 466 77,67 466 2| -259
37{MBY3 "[leTckas ropoackas nonuknuHmka Ne6" 465 465 77,50 465 -1 -260
38|BY3 "YenabuHckuin obnacTHoi NpoTUBOTY6EpKYNE3HbIN AncnaHcep” 464 464 | 77,33 464 -1|  -261
39|I'BY3 "CraHuusa ckopon meamumHckon nomown” r. KopkmHo 453 453 | 75,50 453 -11| -272
40|'BY3 "opoackas 6onbHuua Ne3 r. Konenck" 453 453 75,50 453 o| -272
41|{BY3 "YensbuHckoe obnactHoe 6opo cyaebHo-MeaMUMHCKON 3KkcnepTu3bl" kKomaHaa 2 | 452 452 | 75,33 452 -1| -273
42|'bY3 "opoackas 6onbHuya r. 3natoyct" 451 451 75,17 451 -1| -274
43|BY3 "PaionHas 6onbHuya r. Hasenetposck” 434 434 | 72,33 434 -17| -291
44|000 "KypopT Kuceray" 426 426 | 71,00 426 -8| -299
45('BY3 "Topopackas GonbHuua Ne2" r. KopkuHo 423 423 | 70,50 423 -3|  -302
46|'BY3 "PanonHas 6onbHuua c. Aprasw” 423 423 | 70,50 423 0| -302
47|I'BY3 "Mopopckas getckas nonuknuuvka Ne1 r. Koneck" 409 409 | 68,17 409 -14| -316




